
Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное 
учреждение Центр образования города Ставрополя 

имени Героя России Владислава Духина

ПРИКАЗ

от 06.10.2025 года ^-'^
Об утверждении графика консультаций
по подготовке государственной итоговой аттестации 
в 2025-2026 учебном году

В целях подготовки обучающихся к успешной сдаче государственной 
итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего 
образования в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА для 11-х классов 
(Приложение 1).
2' Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА для 9-х классов 
(Приложение 2).
3. Учителям - предметникам и классным руководителям организовать 
свою работу в 2025-2026 учебном году в соответствии с графиками 
консультаций.
4. Классным руководителям довести до сведения обучающихся и их 
родителей (законных представителей) график консультаций по подготовке к 
ГИА в срок до 08.10.2025г.
5. Методисту по информатизации (Гисцев А.Н.):
5.1. Разместить информацию о графиках консультаций по подготовке к 
ГИА - 9 и ГИА-11 на официальном сайте Центра в сети Интернет.
6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
УВР, Щербакову Е.В.

Директор МБВС 
г.

Ознакомлены:

Гисцев А.Н.
Щербакова Е.В.

ов^ния
хина Л.М Логвиненко



График проведения консультаций

Утверждаю 
ор МБВСОУ ЦО 

Л.М. Логвиненко

товки к ГИА в 11 классах
в 2025-2026 учебном году

класс учитель ФИО предмет каб. ПН. ВТ. Ср. Чт. Пт.
время

Па Валовая Г.Е. Русский 
язык

22 14.30-
15.10

116 Валовая Г.Е. Русский 
язык

22 14.30-
15.10

Па Митрошкина А.С. Математика 35 14.30-
15.10

116 Захарова Г.К. Математика 16 14.30-
15.10

Па, б Моисеева И.Н. Обществозна 
ние

26 14.30-
15.10

Па,б Карамян Д.С. Биология 16 14.20-
15.10

Па,б Карамян Д.С. Химия 16 14.30-
15.10

11 а,б Моисеева И.Н. История 23 15.10-
15.50

11 б Краснокутская С.Н. Информатика 44 15.10-
15.50

11 а Мыльникова Г.А. Информатика" 45 15.10-
15.50

11 с Кулешова Т.Е. Физика 38 15.30-
16.10

Па,б, с Коновалова Л.Н. Английский 
яз

20 14.30-
15.10


